[image: image1.jpg]téct

株式会社アテクト
衛生検査器材事業部

2024年10月

お客様各位
品質保持期限延長のお知らせ
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

安定性試験の結果に基づき、一部製品におきまして品質保持期限を延長出来ることになりましたので、下記に該当製品の記載を致します。尚、組成に変更はございません。今後とも品質向上に努めて参りますのでどうぞよろしくお願い致します。
敬具

記
・滅菌リン酸緩衝液9ml
従来：6ヶ月
変更：8ヶ月

・滅菌リン酸緩衝液90ml
従来：9ヶ月
変更：12ヶ月

・サブロー液体培地10ml
従来：6ヶ月
変更：12ヶ月

・無菌卵黄液
従来：6ヶ月

変更：12ヶ月

　　以上

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町3275-1

TEL：0748-20-3535　FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/　　　　E-MAIL　biosales@atect.co.jp